Alapum et discretus uir pasqragelus jo: petri alius & consiliarius in die & loco  
 existens effectus ubi ad hunc modum est sup[er] sup[er] dicta p[ro]posita optime  
 consulendo dixit et consuluit. primum confirmavit d[omi]n[u]m s[an]c[t]o jo: georgio  
 addendo q[uo]d falco episcopus et ut ordinatum est alias ab j[er]mo d[omi]no  
 et q[uo]d fiat novus camerarius facto calculo omnium et singulor[um]  
 loco debitor[um] civitatis, et q[uo]d d[omi]n[u]s camerarius q[ui] habet exigere  
 hos annos, q[ui] accipiat suo usico fortuna, et dando ut sit  
 in venditione salis. et q[uo]d illis, q[ui] vultent solvere p[er] tres menses  
 in curat quartu[m], et d[omi]n[u]m quartu[m] debeat applicari solutioni d[omi]ni  
 camerarii, et illi q[ui] n[on] soluerint postq[uam] incursu fuerit quartu[m] debeat  
 solvere executione secundu[m] ordinu[m] datu[m] ab j[er]mo d[omi]no in v[er]bis  
 s[an]c[t]e civitatis, qua d[omi]n[u]s s[an]c[t]o jo: georgio, et pasqragelii missa  
 collectores ad bussulas et p[er]alluctas collectis fabis & p[er]alli-p[er]b[er]u[m] uicta  
 et obtenta fuerunt & p[er]alluctas septuaginta & septas in bussula  
 alba de sui. n[on] obstantib[us] duodecim & septas in bussula rubra de no  
 et sic uicta et obtenta fuerunt.

J[er]mo s[an]c[t]o jo: georgio nec consilio d[omi]n[u]m dixit et consuluit sup[er] seculu[m]  
 p[ro]posita que est de electione fructu de novo camerario. quu[m] placeat  
 huius generoso civi camerario n[on] p[er] duo menses facti, et q[uo]d duo  
 menses una cu[m] mag[ist]ro d[omi]n[u]m priorib[us] habeat v[er]idic[u]m copu[m], et q[uo]d mag[ist]ro  
 d[omi]n[u]m priorib[us] habeat in bussula u[er]o ad illud temp[us] in quo fiet,  
 nova bussula, et s[an]c[t]o camerario q[ui] suo salario duos menses  
 dent duo iulij quod d[omi]n[u]s uictu[m] et obtentu[m] fuit una o[mn]iu[m]  
 usque et nomine discrepante

J[er]mo s[an]c[t]o s[an]c[t]o confirmato consilio sup[er] quarta p[ro]posita que est de solutione cappax  
 dixit et consuluit. q[uo]d videtur omnia et singula debita cogitib[us] et q[uo]d  
 soluat[ur] secundu[m] datu[m] imponenda q[ui] ut sup[er] in s[an]c[t]o d[omi]n[u]m quod d[omi]n[u]m  
 si militer uictu[m] et obtentu[m] fuit d[omi]n[u]m assump[er]itib[us] et nomine  
 discrepante.